
Dodatek ke smlouvě o dílo č. 038-19-2020 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 038-19-2020 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění na zhotovení stavby s názvem 

„Výměna degradovaného pryžového povrchu u pískovišť“ 

I. S M L U V N Í   S T R A N Y 

 

1.1.  Zhotovitel:    4soft, s.r.o. 

sídlo:    Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41 

zastoupen: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
IČO:    287 03 324 

DIČ:    CZ287 03 324      

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601 

e-mail:    info@4soft.cz 

bankovní spojení:  

č. účtu:    

 

dále jen jako „zhotovitel“ 

 

Objednatel:  Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27 

sídlo:     Slovenská 27, Praha 2, PSČ: 120 00 

        zastoupen:  
         ve věcech smluvních: 
         ve věcech technických: 

IČO:   70890943 
Tel:   +420 222 514 346 

e-mail:   slovenska@seznam.cz 

 

objednatel není plátce DPH 

dále jen jako „objednatel“ 

 

objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  
 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 038-19-2020 ze dne 29. 4. 2020, jehož předmětem je úprava termínu 
realizace díla „Výměna degradovaného pryžového povrchu u pískovišť“. 

II. Účel dodatku  
2.1 Účelem tohoto dodatku č.1 je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami při zhotovení díla 
specifikovaného ve smlouvě o dílo č. 038-19-2020 ze dne 29. 4. 2020. 

 



Dodatek ke smlouvě o dílo č. 038-19-2020 

III. Předmět dodatku 

 
3.1 Bod 3.1  v čl.  III ve smlouvě o dílo č 038-19-2020 ze dne 29. 4. 2020 se mění a nově zní takto: 
 

(i). předpokládaný termín zahájení prací na díle:  od 1. 7. 2020 – dle aktuálních klimatických 
podmínek. Termín bude upřesněn zástupcem 4soft –

 

(ii). předpokládaný termín dokončení prací na díle:  do 22. 7. 2020 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

4.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 038-19-2020 ze dne 29. 4. 2020 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s   

platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží jedno podepsané vyhotovení. 
 

4.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 038-19-2020 ze dne 29. 4. 2020, která nejsou tímto dodatkem č. 1 
dotčena, zůstávají v platnosti. 

 

 V Tanvaldu,  dne 18. 5. 2020                 V Praze, dne 3.6.2020 

 

 


